Informacje o produkcie

Utworzono 20-05-2024

Techmod 48100 1/48 C-47A Skytrain

o Cena:
2estaw Kalkomanii I lecrmod )

Decal 34,50 PLN

C-47A Skytrain

Producent : Techmod (Poland)
Dostepnos¢ : Jest

Stan magazynowy : niski
Srednia ocena : brak recenzji

Techmod 48100 - C-47A Skytrain (1/48)
Wysokiej jakosci wodna kalkomania do plastikowych modeli samolotéw.
Kalkomania zawiera znaki do 2 malowan:

- C-47A 42-24182, SP-LCB, PLL LOT, Poland 194647
- C-47A, SP-LCF, PLL LOT, Poland 1946

Do kalkomanii dotgczona jest kolorowa instrukcja malowania i rozmieszczenia poszczegolnych napisow.

Wymiar kalkomanii : 2 x 130 x 180mm

Producent: Techmod (Polska)
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2estaw Kalkomanii O Techmod |

C-47A Skytrain

C-47A PLL LOT, Foland 1946-47.

C-ATAPLL LOT, Poland 19486.

www.jadarhobby.pl

48100
Techmod, ul.Uthke 27, 41-300 Dabrowa Gémicza, Poland,
tel./fax. +48 32 2643692, http:/lwww.techmod.pl, email: techmod@techmod.com.pl



Informacje o produkcie

16

18

17
19

20
21

22

LB

C-47A Skytrain www.jad arhobbyq:nhon DECALS 48100A

Wygenerowano w programie www.oscGold.com



4
5
2
G
T
8
)
10
11

C-47A Skytrain wwwjadarhobbyqahon DECALS 48100A



